关于召开第六届北京可持续发展教育国际论坛的通知

各地区可持续发展教育项目负责人: 可持续发展教育实验学校负责人:

经中国联合国教科文全委会批准,第六届北京可持续发展教育国际论坛即将在北京 召开。现将论坛有关事项通知如下:

- 一、时间: 2013年10月14日—16日
- 二、地点:北京国际饭店
- 三、会议主题:可持续发展教育:走向明天的教育-----联合国可持续发展教育十年回顾和未来展望

四、会议专题:

- 1. 可持续发展教育的政策与理论创新
- 2. 可持续发展教育的地区推进
- 3. 可持续发展教育的学校推进
- 4. 可持续发展教育课程建设及教学一学习方式创新
- 5. 可持续发展与青少年使命

五、参会人员:

- 1. 联合国教科文组织及官员、驻华使团代表、国际可持续发展教育知名专家:
- 2. 国外教育专家与校长、教师代表:
- 3. 教育部、北京市政府、北京市教委领导、国内知名学者、专家:
- 4. 国内学术团体、非政府机构、学校校长、教师代表等。

六、论坛形式:

- 1. 主题报告:特邀国内外高层专家与领导做可持续发展教育主题报告;
- 2. 专题报告: 会议代表围绕系列专题阐述主要观点并开展深入研讨;
- 3. 成果展览:参观中国可持续发展教育十五年历程主要成果展览:
- 4. 观摩考察: 观摩北京市东城区部分可持续发展教育实验学校;
- 5. 表彰颁奖:表彰可持续发展教育优秀论文、案例,

中国可持续发展教育创新奖,

中国可持续发展教育开拓者奖,

新一批实验学校、示范学校、项目专家颁牌等。

七、报名与交费:

报名时间: 2013年9月1日至9月30日。(报名同时交费)

报名办法: 1. 发送电子邮件报名; 2. 直接来我处报名。

电子邮箱为: bjesd07@126.com。

论坛费用: 1200 元人民币/人(含会议资料、参观考察、专家报告、会议用餐等)。

往返交通费、自理。

交费方式: 1. 邮局汇款; 2. 银行汇款; 3. 直接交费。

邮局汇款地址:北京市复兴门外真武庙二条5号真武饭店228房间

邮编: 100045 收款人: 富 涛

银行汇款收款单位:北京可持续发展教育协会

开户银行:建行西长安街支行

八、报到时间地点:待定

报到时间: 2013年10月13日14: 00-22: 00

报到地点: 待定

联系人: 刘丽萍 王巧玲 王文新

联系电话: 13601309918 13681559395 13621203436

68012277 转 8230 或 8224

传真电话: 68012277-8228 电子邮箱: bjesd07@126.com

中国可持续发展教育 全国工作委员会秘书处 2013年6月17日

附 1: 论坛主要日程安排

日期时间	2013/10/13 (星期日)	2013/10/14 (星期一)	2013/10/15 (星期二)	2013/10/16 (星期三)	
		地点 北京国际饭店	地点 北京国际饭店	地点 北京国际饭店	
上午		9: 00-10: 00 开幕式		9: 00-10: 00 主题论坛 (三)	
		10: 00-10: 30 茶歇	9: 30-12: 00 学校特色展示活动	10: 00-10: 10 宣读《2013 共识》	
		10: 30-12: 00		10: 10-10: 40 表彰颁奖	
		主题论坛(一)		10: 40-11: 30 论坛总结、闭幕	
中午		12: 00-13: 00 午餐	11: 30-12: 30 午餐	11: 30-12: 30 午餐	
	地点 北京国际饭店	地点 北京国际饭店	地点 部分 ESD 实验学校	地点	
下午	14: 00-18: 00	13: 00-13: 30 参观展览	13: 30-17: 00 专题研讨	参观园博会	
	住会代表报到入住	13: 30-17: 30 主题论坛 (二)	△ KZ M M		
晚上	18: 00-22: 00 住会代表报到入住	18: 00-20: 00 欢迎晚宴	18: 00-20: 00 晚餐 、自由活动		

附 2: 报 名 表

姓名	性别	民 族	职务	
工作单位		通讯地址及邮编		
固话		手 机		
电子信箱	子信箱		是交论文/案例	
交费方式	1. 邮局汇款	2. 银行汇款	3. 直接来我处	
是否住会	其他			